
    
UCHWAŁA NR XXXVIII/161/12

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 5 lipca 2012 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. Z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa Pani Elżbiecie Marszałek- 

Rektor Wyższej Szkoły Ekonomiczno-Turystycznej w Szczecinie .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady

/-/ Marek Szopa


